
Maloobchodní ceník. Ceny jsou uvedeny s DPH a platí od 22.5.2017
Jacques & partner s.r.o., DIČ:CZ26191113, www.jacques.cz

CENÍK SAMOSTATNÝCH POTAHŮ MATRACÍ
dl. do 200cm potah potah potah potah

šíře Standard Médian Aloe Vera Ylang ylang

do 80 cm
81až 90 cm

91 až 100 cm
101 až 120cm
121 až 140cm

snímatelné se zipem 141 až 160cm
161 až 180cm

2 roky záruka
délka do 210 cm +10%, do 220 +20%
Potah se zipem po obvodu kolem celé matrace
Potah pro dvojdílnou matraci  + 10%
Potah pro trojdílnou matraci  + 20%

SLOŽENÍ POTAHŮ
Potah Standard

Potah Médian

Potah Aloe Vera

Potah Ylang ylang

V případě atypového rozměru platí cena za nejbližší vyšší rozměr. V objednávce uvádějte typ potahu a rozměr.
Rozměrové tolerance, délka +/- 1%, šířka a výška +/- 1%. Prošev látek se může svým vzorem lišit. .
Potahy matrací jsou snímatelné se zipem po obvodu kolem celé matrace. 
Vzor prošití potahu se může lišit.

1 660 Kč 2 180 Kč 2 290 Kč 2 590 Kč
1 660 Kč 2 180 Kč 2 290 Kč 2 590 Kč
1 660 Kč 2 180 Kč 2 290 Kč 2 590 Kč
2 250 Kč 2 580 Kč 2 840 Kč 3 060 Kč
2 630 Kč 3 010 Kč 3 310 Kč 3 570 Kč
3 000 Kč 3 440 Kč 3 780 Kč 4 080 Kč

pratelné do 40/60º 3 370 Kč 3 870 Kč 4 260 Kč 4 590 Kč

Pletená látka bez zvláštní funkce se složením 100% polyester o gramáži 200 g/m2. Potah je prošit polyesterovým  
rounem  gramáže 200g/m2, která zajišťuje klimatizační funkci potahu. Potah lze prát do 60°C. Před sušením 
vytáhnout  v ruce. Nevěšet.

Pletená látka bez zvláštní funkce se složením 42% bavlna, 30% polyester, 28% polyamid o gramáži 200 g/m2. Potah 
 je prošit polyesterovým rounem  gramáže 200g/m2, která zajišťuje klimatizační funkci potahu. Potah lze prát do 
60°C.  Před sušením vytáhnout v ruce. Nevěšet.

Pletená látka se složením 68% polyester, 32% polyamid o gramáži 200 g/m2 s příměsí výtažků z Aloe Vera, která  
pozitivně působí na regeneraci pokožky proti celulitidě. Trvanlivost účinku je omezena pracími cykly (cca 5-6 cyklů). 
 Látka je prošita polyesterovým rounem  gramáže 200g/m2, která zajišťuje klimatizační funkci potahu. Potah lze 
prát  do 40°C. Před sušením vytáhnout v ruce. Nevěšet.

Pletená látka se složením 35% bavlna, 65% polyester. Látka Ylang Ylang se získává z květů tropického stromu 
kananga vonná. Tato látka má antidepresivní, antiseboroické, antiseptické, afrodiziakální a nervy uklidňující účinky, 
látka Ylang Ylang aktivně podporuje spánek, který patří mezi nejdůležitější část dne. Ve spánku se tělo regeneruje 
a díky účinkům látky Ylang Ylang je proces regenerace těla kvalitnější a úspěšnější. Gramáž 280g/m2. Potah lze 
prát do 60°C, před sušením vytáhnout v ruce. Nevěšet.


